Batterkinden - Krailigen

Jahresprogramm 2024

Januar
Februar Ferien 10.-18.

Marz

27.03.2024 Entsorgung — was passiert mit unserem Abfall? Kilcher Transporte AG Utzenstorf,
ab 1. Klasse, Infos und Anmeldung bei Christine Zimmermann 079 707 15 53 (nur whats
app/sms) oder chr.zysset@bluewin.ch

22.03.2024 Mannerabend, Infos folgen, Anmeldung bei Jan Mattmann 079 440 70 83
oder Janmattmann@bluewin.ch

April Ferien 06.-21.

Mai
04.05.2024 9-11 Uhr Tag der offenen Spielgruppe, Infos bei Denise Krattiger, 078 853 20 20
oder denise.lutz@gmx.ch

15.05.2024 Tier- und Naturparadies Blirgi Seeberg, ab 2. Klasse, Infos und Anmeldung bei
Daniela Christen 079 789 93 56 oder daniela.christen@windowslive.com

Juni
05.06.2024 14.30-16.00 Prevent-a-bite, 1. KG — 2. Kl., SAB Batterkinden, Anmeldung bei
Catherine Gfeller, 079 431 40 84 oder catherine.gfeller@gmx.ch

07.06.2024 Ladies Night, Infos folgen, Anmeldung bei Daniela Christen 079 789 93 56
oder daniela.christen@windowslive.com

08.06.2024 Vater-Kind-Anlass, Infos folgen, Anmeldung bei Jan Mattmann 079 440 70 83
oder Janmattmann@bluewin.ch

August Ferien bis 11.08.
01.08.2024: Kinderwettspiele an der 1. August-Feier, Infos bei Jan Mattmann 079 440 70 83
oder Janmattmann@bluewin.ch

September Ferien ab 21.09.
12.09.2024 Hauptversammlung Elternclub, 19.30 Uhr Kirchgemeindehaus mit anschlies-
sender Vorstandssitzung

18.09.2024 14.00-16.30 Windlicht filzen im Kirchgemeindehaus, ab 2. KG, Infos und
Anmeldung bei Christine Zimmermann 079 707 15 53 (nur whats app/sms) oder
chr.zysset@bluewin.ch




Oktober Ferien bis 13.10.
25.10.2024 Handlettering fur Erwachsene mit Anja Widmer Halten, Infos und Anmeldung bei
Corina Burkhalter 079 756 66 13 oder corina burkhalter@bluewin.ch

November
06.11.2024 Chrémle in der Backerei Stucki, 4-7-jahrig, Infos und Anmeldung bei Marita
Oberholzer, 076 530 34 54 oder oberholzerm@gmx.ch

11.11.2024: Rabeliechtliumzug

27.11.2024 ab 13.30 Banze bache im Kirchgemeindehaus, ab 6 Jahren, Infos und
Anmeldung bei Marita Oberholzer 076 530 34 54 oder oberholzer.m@gmx.ch

Dezember

04.12.2024 13.30-15.00 / 15.30-17.00 Gonis Weihnachtsgeschenke basteln im Kirch-
gemeindehaus, ab Kindergarten, Infos und Anmeldung bei Christine Zimmermann

079 707 15 53 (nur whats app/sms) oder chr.zysset@bluewin.ch




